DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONVERSANDO SOBRE A
SEXUALIDADE DOS ADOLESCENTES de autoria de JOSEFA BETÃ‚NIA VILELA COSTA,
LUCAS MENEZES FONSECA, SANTE BRAGA DIAS SCALDAFERRI, foi publicado nos
Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17151

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17151